YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DOS INTEGRANTES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizacdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC()ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

SICOOB JUS-MP
CNPJ: 03.519.240/0001-95
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025

407.106.565
576.826
405.027.069
11.475.029
196.034.896
196.034.896
194.985.698
2.531.446
213.854
416.639
2.012.271
270.661
(1.410.755)
407.106.565
407.106.565
332.907.700
24.880.275
308.027.426
231.495
20.310
211.185
279.304
597.966
3.484.623
67.535.012
52.966.257
9.688.969
4.879.786
2.070.465
22.630.343
(20.559.878)
407.106.565

03/2025

403.913.646
595.061
401.893.482
10.518.036
196.988.858
196.988.858
192.065.986
2.320.601
205.120
337.673
1.997.012
270.661
(1.385.362)
403.913.646
403.913.646
331.466.918
23.905.347
307.561.570
321.350
20.295
301.055
282.248
495.388
3.136.469
67.318.851
52.750.096
9.688.969
4.879.786
892.422
16.231.413
(15.338.991)
403.913.646



