



COOPERATIVA DE CRÉDITO DOS INTEGRANTES DO PODER JUDICIÁRIO E DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS LTDA.
SICOOB JUS-MP
CNPJ: 03.519.240/0001-95
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	407.106.565	403.913.646
DISPONIBILIDADES	576.826	595.061
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	405.027.069	401.893.482
Títulos e Valores Mobiliários	11.475.029	10.518.036
Relações Interfinanceiras	196.034.896	196.988.858
Centralização Financeira	196.034.896	196.988.858
Operações de Crédito	194.985.698	192.065.986
Outros Ativos Financeiros	2.531.446	2.320.601
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	213.854	205.120
OUTROS ATIVOS	416.639	337.673
IMOBILIZADO DE USO	2.012.271	1.997.012
INTANGÍVEL	270.661	270.661
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.410.755)	(1.385.362)
TOTAL DO ATIVO	407.106.565	403.913.646
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	407.106.565	403.913.646
DEPÓSITOS	332.907.700	331.466.918
Depósitos à Vista	24.880.275	23.905.347
Depósitos à Prazo	308.027.426	307.561.570
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	231.495	321.350
Obrigações por Empréstimos e Repasses	20.310	20.295
Outros Passivos Financeiros	211.185	301.055
PROVISÕES	279.304	282.248
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	597.966	495.388
OUTROS PASSIVOS	3.484.623	3.136.469
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	67.535.012	67.318.851
CAPITAL SOCIAL	52.966.257	52.750.096
RESERVAS DE SOBRAS	9.688.969	9.688.969
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	4.879.786	4.879.786
CONTAS DE RESULTADO	2.070.465	892.422
RECEITAS	22.630.343	16.231.413
DESPESAS	(20.559.878)	(15.338.991)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	407.106.565	403.913.646